
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Protokół nr 25/2023 

Posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Radoszycach w dniu 25 maja 2023, zwołane na podstawie § 61 ust. 1 i 2 statutu 

Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 2019 poz. 

165;zm.: Święt. z 2020 r. poz. 3362).  

Posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Radoszycach odbyło się stacjonarnie, za pośrednictwem wykorzystania 

przekazanych radnym środków komunikowania się na odległość. 

Obrady rozpoczęto 25 maja 2023 o godz. 12:45, a zakończono o godz. 13:35 tego 

samego dnia w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach przy 

ul. Żeromskiego 28. 

W posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście w osobach: : Michał Pękala Burmistrz 

Miasta i Gminy Radoszyce, Grzegorz Pakuła Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta 

Radoszyce, Jolanta Fidos Skarbnik Gminy i Miasta Radoszyce, Katarzyna Gładych 

Przedstawiciel CUW w Radoszycach. 

Załącznikiem jest również wykaz czasów, zabierania dyskusji radnych oraz gości 

w posiedzeniu. 

Link do wykazu dyskusji: http://api.esesja.pl/player/237933/c433f17d-7c79-4  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

Przewodnicząca poprosił o potwierdzenie obecności w programie esesja. 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków. 

Obecni: 

1. Wiesława Król 

2. Maciej Nieduziak 

3. Robert Nowak 

4. Andrzej Przyjemski (online) 

5. Alina Sadowska (online) 

6. Jacek Zaleśny 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiesława Król 

http://api.esesja.pl/player/237933/c433f17d-7c79-4


 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 6, NIEOBECNY: 0 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (6) 

Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 

Sadowska, Jacek Zaleśny 

Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu bierze udział 6 radnych na ogólną 

liczbę 6, co zgodnie z ustawą czyni Komisję zdolną do uchwalania prawomocnych 

opinii i wniosków. 

Następnie Przewodnicząca przypomniała, aby chęć włączenia się do dyskusji zgłaszać 

wykorzystując funkcję „DYSKUSJA” w oprogramowaniu esesja. 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 24/2023 z dnia 22 marca 2023 roku. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Pani Wiesława Król 

zwróciła się do radnych z zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do 

protokołu. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddał pod głosownie zatwierdzenie 

protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 24/2023 z dnia 22 marca 2023 roku..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 

Sadowska, Jacek Zaleśny 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Radoszycach w obecności 6 radnych, jednogłośnie 6 głosami za, 

zatwierdziła protokół. 

3. Przyjęcie porządku obrad 



Przewodnicząca Komisji poinformowała, że projekt porządku obrad Państwo radni 

otrzymali i nie zachodzi potrzeba jego odczytywania. Wobec braku uwag poddała pod 

głosowanie zatwierdzenie porządku obrad. 

Porządek obrad: 

 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum  

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 24/2023 z dnia 22 marca 2023 roku.  

3. Przyjęcie porządku obrad  

4. Analiza wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 rok w zakresie działania Komisji  

5. Informacja dotycząca realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 rok  

6. Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 rok w zakresie 

działania Komisji  

7. Opracowanie opinii w sprawie realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 rok  

8. Sprawy różne  

9. Zakończenie posiedzenia  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 

Sadowska, Jacek Zaleśny 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Radoszycach, jednogłośnie 6 głosami za, przyjęła porządek obrad. 

Przystąpiono więc do jego realizacji 

4. Analiza wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 rok w zakresie działania 

Komisji 

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Panią Jolantę Fidos Skarbnika Gminy 

i Miasta Radoszyce  I odczytała treść uchwały RIO w sprawie opinii o sprawozdaniach 

z wykonania budżetu Miasta i Gminy Radoszyce za 2022 rok.  

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusje. 

Wobec braku uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie informacji. 



W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Fidos 

- Wiesława Król 

- Wiesława Król 

Głosowano w sprawie: 

Analiza wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 rok w zakresie działania 

Komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Wiesława Król, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Jacek Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Radoszycach jednogłośnie 5 głosami za, 1 wstrzymującym się, wyraziła 

opinię pozytywną do przedstawionej informacji. 

5. Informacja dotycząca realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za 2022 rok 

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Panią Katarzynę Gładych przedstawiciela 

CUW w Radoszycach celem przedstawienia informacji. 

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusje. 

O głos poprosił Radny Maciej Nieduziak i zadał pytanie odnośnie nazwy 

stowarzyszenia.  

Wobec braku kolejnych uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie 

informacji. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Gładych 

- Wiesława Król 

- Maciej Nieduziak 

- Wiesława Król 

 

Głosowano w sprawie: 



Informacja dotycząca realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 

Sadowska, Jacek Zaleśny 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Radoszycach jednogłośnie 6 głosami za, wyraziła opinię pozytywną do 

przedstawionej informacji. 

6. Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 

rok w zakresie działania Komisji 

Przewodnicząca odczytała treść opinii. Następnie otworzyła dyskusję.  

O głos poprosił Pan Michał Pękala Burmistrz  Miasta i Gminy Radoszyce gdzie 

podziękował za wyrażenie pozytywnej opinii i omówił kwestie realizowanych 

inwestycji.  

Wobec braku dalszych uwag poddała pod głosowanie przyjęcie  opinii. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 

 

Głosowano w sprawie: 

Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 rok w 

zakresie działania Komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Wiesława Król, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Jacek Zaleśny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 



Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Radoszycach większością głosów 5 głosami za, 1 głosem wstrzymującym 

się  przyjęła treść opinii. 

7. Opracowanie opinii w sprawie realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za 2022 rok 

Przewodnicząca odczytała treść opinii. Następnie otworzyła dyskusję. 

Wobec braku kolejnych uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie 

informacji. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiesława Król 

 

Głosowano w sprawie: 

Opracowanie opinii w sprawie realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 

Sadowska, Jacek Zaleśny 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Radoszycach jednogłośnie 6 głosami za, przyjęła treść opinii. 

8. Sprawy różne 

Przewodnicząca Otworzyła dyskusję.  

Głos zabrał Michał Pękala Burmistrz Miasta i  Gminy  Radoszyce poinformował 

o realizowanych przedsięwzięciach i podziękował za sprawozdania.  

Głos zabrał również Grzegorz Pakuła Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 

poinformował o aktualnej sytuacji zawodników  GKS Partyzant Radoszyce.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 



- Grzegorz Pakuła 

- Michał Pękala 

- Wiesława Król 

9. Zakończenie posiedzenia 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zakończyła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Radoszycach. 

  

Przewodniczący 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

___________________ 
Wiesława Król 

 

 

 

___________________ 
Andrzej Przyjemski 

 

___________________ 
Maciej Nieduziak 

 

___________________ 
Alina Sadowska 

 

___________________ 
Robert Nowak 

 

 

___________________ 
Jacek Zaleśny 

 

 

 

Przygotował:  

 

 

___________________ 
Mariusz Stasiak 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
  



Wykaz czasów zabierania dyskusji radnych oraz gości w posiedzeniu 

 

12:45 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

12:48 Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 24/2023 z dnia 22 marca 2023 roku. 

12:50 Przyjęcie porządku obrad 

13:12 Analiza wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 rok w zakresie 

działania Komisji 

13:19 Informacja dotycząca realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2022 rok 

13:17 Maciej Nieduziak 

13:23 Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2022 

rok w zakresie działania Komisji 

13:28 Opracowanie opinii w sprawie realizacji Programu współpracy Gminy 

Radoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za 2022 rok 

13:35 Sprawy różne 

13:28 Michał Pękala 

13:35 Zakończenie posiedzenia 

























































































 

 

Sprawozdanie                                                                                   

z realizacji Programu 

współpracy Gminy Radoszyce      

z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi  

podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku 

publicznego za rok 2022.  

 

 
 

 

 

 

Radoszyce 23.03.2023 r. 



I. Wprowadzenie. 

Na podstawie art. 5a, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, ze zm.) organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest 

obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 

sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni.  

„Program współpracy Gminy Radoszyce z organizacjami pozarządowymi  innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok” został przyjęty 

uchwałą Nr XLII/210/2021 z dnia 26 listopada 2021 roku zmienionej uchwałą 

 Nr XLIV/216/2021 z dnia 15 grudnia 2021 roku, Program był przedmiotem konsultacji 

społecznych.  

II. Realizacja celów współpracy. 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2022 roku odbywała się na zasadach pomocniczości, 

suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji oraz jawności, zaś 

podstawowym celem „Programu współpracy… „ , było rozwijanie partnerstwa publiczno -  

społecznego, stworzenie ram dla wspólnych działań służących definiowaniu i zaspokajaniu 

potrzeb mieszkańców, wspieranie inicjatyw społecznych oraz wzmacnianie aktywności 

społeczności lokalnej oraz potencjału organizacji pozarządowych.  

Wymienione cele mogły być realizowane poprzez współpracę w trzech priorytetowych 

obszarach: 

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 

2) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

3) Działalności wspomagającej rozwój lokalny 

Opisywana wyżej współpraca odbywała się w dwóch formach: współpracy w charakterze 

finansowym oraz współpracy o charakterze pozafinansowym. Współpraca o charakterze 

finansowym polegała na zleceniu realizacji zadań publicznych w formie powierzenia 

realizacji zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. Natomiast 

współpraca o charakterze pozafinansowym polegała na: wymianie informacji                                        

o podejmowanych działaniach, promocji inicjatyw i przedsięwzięć podejmowanych przez 

organizacje pozarządowe, wspólnej organizacji imprez, udostępnianiu na zasadzie 

odrębnych porozumień pomieszczeń i terenów będących w posiadaniu Gminy.  

III. Współpraca w poszczególnych obszarach.  

1. Współpraca finansowa 

1.1 Współpraca finansowa Gminy Radoszyce z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku 

realizowana była w formie powierzenia realizacji zadania publicznego w trybie 

otwartego konkursu ofert. W tym celu Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce 

Zarządzeniem Nr 4/2022 z dnia 24.01.2022r. , powołał komisję konkursową, która 

dokonała wyboru ofert dwóch organizacji pozarządowych. W wyniku 

rozstrzygnięcia konkursu na który wpłynęły dwie oferty, zostały zawarte umowy      



z organizacjami pozarządowymi na realizację zadań publicznych na rzecz lokalnej 

społeczności. Wybranymi organizacjami były: 

- Miejski Klub Sportowy „Partyzant”, który otrzymał dotację celową w wysokości  

281 000,00 zł. na realizację zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej. Z oferentem została podpisana umowa na realizację zadania pod nazwą: 

„Prowadzenie sekcji piłki nożnej: drużyny seniorów, wymaganych na danym poziomie 

rozgrywek drużyn młodszych oraz zawodów sportowych  (mecze piłki nożnej)”. 

Oferent zgodnie z umową Nr 5/2022 z 21.02.2022 r. uczestniczył w rozgrywkach 

ligowych oraz prowadził systematycznie treningi zawodników (Seniorów, Trampkarzy 

starszych, Młodzików i Młodzików starszych). 

- Klub Karate i Sportów Walki „TIGER”, który otrzymał dotację celową  w wysokości 

6 000,00 zł. na realizację zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej. Z oferentem została podpisana umowa na realizację zadania pod nazwą: 

„Upowszechnianie i rozwijanie na terenie Gminy Radoszyce sportów walki”. Oferent 

zgodnie z umową Nr 6/2022 z 21.02.2022 r. zorganizował dla 10 zawodników udział w 

obozie sportowo – wypoczynkowym.  

   1.2. Do Urzędu Miasta i Gminy Radoszyce wpłynęła również oferta realizacji zadania 

publicznego w trybie pozakonkursowym:  

-  Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank Żywności realizowało zadanie publiczne                            

z zakresu „Pomocy Społecznej”. Na realizacje zadania pod nazwą „ Pozyskiwanie 

artykułów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców Gminy Radoszyce”, 

zgodnie z Umową Nr 4/2022 z 07.02.2022 r. Stowarzyszenie otrzymało dotację                        

w wysokości 5 000,00 zł.  

Środki finansowe przeznaczone z budżetu Gminy Radoszyce na realizację zadań publicznych 

w 2022 roku wyniosły łącznie 292 000,00 złotych .  

2. Współpraca pozafinansowa 

Współpraca pozafinansowa Gminy Radoszyce z organizacjami i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku polegała w szczególności na : 

2.1 opiniowaniu i konsultowaniu programów w zakresie współpracy oraz projektów 

aktów prawnych w dziedzinach stanowiących obszary wzajemnych zainteresowań  

2.2 zawieraniu porozumień dotyczących wspólnej realizacji zadań i projektów; 

2.3 wspólnej organizacji imprez i realizacji programów; 

2.4  udostępnianiu obiektów gminnych przydatnych do realizacji przedmiotowych 

zadań publicznych. 

3. Wybrane zagadnienia współpracy pozafinansowej.  

3.1 na terenie Gminy Radoszyce w roku 2022 aktywnie współpracowało z Urzędem 

Miasta i Gminy w Radoszycach Stowarzyszenie „ KUŹNIA” które zorganizowało 

we współpracy z Urzędem Miasta i Gminy Radoszyce oraz MGOPS w Radoszycach 

pomoc żywnościową w ramach unijnego Programu PEAD, przy współpracy                           

ze Świętokrzyskim Bankiem Żywności z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim.  



3.2 Gmina Radoszyce udostępniała bezpłatnie w roku 2022 gminną halę sportową 

Klubowi Karate i Sportów Walki „TIGER” i Miejskiemu Klubowi Sportowemu 

„Partyzant”.  

3.3 Gmina Radoszyce w 2022 roku realizowała Porozumienie z Akademią Siatkówki 

PGE Skra Bełchatów. Z oferty treningów, wyjazdów na mecze, rywalizacji                            

w turniejach skorzystało około 50 młodych siatkarzy i siatkarek z Gminy 

Radoszyce.  

3.4 Gmina Radoszyce współpracowała  ze Stowarzyszeniem Społeczno -Kulturalnym 

„Kuźnia Radoszycka” przy organizacji kolejnej edycji rajdu rowerowego 

„Radoszycka Szprycha” który po raz pierwszy przybrał formę Memoriału 

śp. Mariana Jankowskiego, w której to uczestniczyło około 40 cyklistów. 

3.5 Gmina Radoszyce współpracowała również z jednostkami Ochotniczych Straży 

Pożarnych oraz Kołami Gospodyń Wiejskich z terenu naszej Gminy. Organizacje te 

aktywnie uczestniczyły w eventach organizowanych przez Urząd Miasta i Gminy 

 w Radoszycach.    

 

 

IV. Wnioski 

Wnioski i spostrzeżenia z realizacji programu w roku 2022 roku z pewnością posłużą 

podczas konstruowania zapisów programów współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w kolejnych latach 

tak, aby jeszcze efektywniej kształtować społeczeństwo obywatelskie i zacieśniać 

współpracę pomiędzy Gminą a podmiotami, przyczyniając się tym samym                                   

do pozytywnych relacji pomiędzy obiema stronami.  

 

 

 

        Akceptuję w/w sprawozdanie  

        Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce 

         

         /-/ Michał Pękala  

    

 

 

 



KOMISJA FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

 

Radoszyce 26 maja 2022 roku 

 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 

2022 w zakresie działania komisji 

 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego po przeanalizowaniu 

sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta i Gminy za 2022 rok oraz zapoznania 

się z treścią opinii III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Kielcach z dnia 17 kwietnia 2023 roku w sprawie opinii o sprawozdaniach  

z wykonania budżetu za 2022 rok na posiedzeniu w dniu 26 maja 2022 r. 

postanowiła o jego przyjęciu. 

W głosowaniu brało udział ... radnych, za przyjęciem głosowało .... radnych, 

.... było przeciw, .... radnych wstrzymało się od głosowania sprawozdanie  

z wykonania budżetu Miasta i Gminy Radoszyce za 2022 w zakresie 

działania komisji zostało przyjęte. 

 

 

 Przewodnicząca 
Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 
 

___________________ 
Wiesława Król 

 



KOMISJA FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

Radoszyce 26 maja 2023 roku 

Wniosek w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania z realizacji programu 

współpracy Gminy Radoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi  podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 

rok 2022 

 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego po przeanalizowaniu 

sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za rok 2022 a także wysłuchaniu Pani Katarzyny Gładych 

Przedstawiciela Centrum Usług Wspólnych w Radoszycach na posiedzeniu w dniu 

26 maja 2023 r. postanowiła o jego pozytywnym zaopiniowaniu.  

W głosowaniu brało udział ... radnych, za przyjęciem głosowało ... radnych,  

... było przeciw, ... radnych wstrzymało się od głosowania. 

Środki finansowe przeznaczone z budżetu Gminy Radoszyce na realizację 

zadań publicznych w 2022 roku wyniosły łącznie 292 000 złotych. Komisja zwraca 

uwagę również, że prowadzona była także współpraca pozafinansowa 

z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku odbywała się na 

zasadach pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej 

konkurencji oraz jawności, zaś podstawowym celem „Programu współpracy… „ , 

było rozwijanie partnerstwa publiczno -  społecznego, stworzenie ram dla 

wspólnych działań służących definiowaniu i zaspokajaniu potrzeb mieszkańców, 

wspieranie inicjatyw społecznych oraz wzmacnianie aktywności społeczności 

lokalnej oraz potencjału organizacji pozarządowych. Wnioski i spostrzeżenia  

z realizacji programu w roku 2022 roku z pewnością posłużą podczas 

konstruowania zapisów programów współpracy z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w kolejnych 

latach tak, aby jeszcze efektywniej kształtować społeczeństwo obywatelskie  

i zacieśniać współpracę pomiędzy Gminą a podmiotami, przyczyniając się tym 

samym do pozytywnych relacji pomiędzy obiema stronami 

Reasumując, Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego wnosi do 

Wysokiej Rady o zatwierdzenie ww. sprawozdania. 

 

Przewodnicząca 
Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 
___________________ 

Wiesława Król 

 


